МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

           27.12.2022г.                                                                                        № 342

г. Мичуринск

О награждении Почетной грамотой города Мичуринска

Рассмотрев обращение главы города Мичуринска Тамбовской области,

заключение комиссии по развитию местного самоуправления Мичуринского

городского Совета депутатов Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой города Мичуринска следующих

представителей предприятий, организаций, учреждений города

Мичуринска Тамбовской области:

 Помелову Ольгу Константиновну – преподавателя муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования

«Мичуринской детской музыкальной школы им. С.В. Рахманинова»

за плодотворный труд, значительный вклад в развитие системы

дополнительного образования;

 Жидехину Татьяну Владимировну  – заместителя директора по

научной работе Федерального бюджетного научного учреждения

«Федеральный научный центр имени И.В. Мичурина» за

выдающиеся научные достижения в области селекции ягодных

культур и многолетний добросовестный труд;

 Афонину Наталию Александровну – учителя истории и

обществознания муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 5 «Научно-технологический центр имени И.В. Мичурина»

города Мичуринска Тамбовской области за плодотворный труд,

значительный вклад в развитие системы образования;

 Дубровского Максима Леонидовича – заведующего лабораторией

селекции слаборослых клоновых подвоев и других плодовых культур

Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования

«Мичуринский государственный аграрный университет»;

 Трунину Любовь Михайловну – заместителя главного врача по

медицинской части Тамбовского областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница №2

города Мичуринска» за добросовестный труд и высокий

профессионализм в сфере здравоохранения;

 Бубнову Светлану Валерьевну – врача акушера-гинеколога

акушерского отделения Тамбовского областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница №2

города Мичуринска»;

 Озерову Ольгу Викторовну – старшую медицинскую сестру

хирургического отделения №2 Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Городская больница имени С.С. Брюхоненко города Мичуринска»

за добросовестный труд по оказанию медицинской помощи

населению города Мичуринска, весомый личный вклад в развитие

системы здравоохранения;

 Берегину Светлану Петровну – слесаря-электрика по ремонту

электрооборудования электромашинного цеха АО «Мичуринский

локомотиворемонтный завод «Милорем» за достигнутые успехи в

производственной деятельности и добросовестный труд.

 Коллектив теплосилового цеха 014 (котельная) Акционерного

общества «Мичуринский завод «Прогресс» за существенный вклад в

обеспечение бесперебойной работы предприятия оборонного

комплекса и плодотворный многолетний труд.

2.  Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                                     К.Н.Горлов

http://to/